
Akreditovaný e-learningový kurz

Rovné příležitosti žen a mužů

Ing. Petr Špindler, 

RENTEL a.s.

Konference „Rovné příležitosti“ MV ČR, Praha, 6.6.2013



Agenda

• Krátké představení RENTEL a.s.

• E-learningový kurz Rovné příležitosti žen a mužů“.

• Nabídka jeho využití.

• Dotazy a odpovědi.



RENTEL a.s. - trocha historie

1999 RENTEL a.s. – SW house/eLearning

2002

2006

2008



RENTEL a.s. – co děláme

 Komplexní služby spojené s implementací 

e-learningu do organizace (řídící systémy pro e-learning (LMS), 
vývoj e-learningových kurzů, implementace a poradenství,…).

 Komplexní zajištění e-learningového vzdělávání pro

zákazníky na Internetu (nabídka vlastních akreditovaných kurzů, 
zajištění provozu kurzů vzniklých v projektech, vývoj a hostování kurzů na 
zakázku).

 Hostování nebo implementace aplikací pro podporu

řízení rozvoje lidských zdrojů (evidence a plánování vzdělávání, 
testovací systém, systém pro podporu hodnocení zaměstnanců, systém 
pro realizaci průzkumů, …)



E-learningový kurz 

„Rovné příležitosti žen a mužů“

Vzdělávací forma: distanční forma (eLearning)

Cílová skupina: zaměstnanci veřejné zprávy a další zájemci z 
veřejnosti

Časová dotace: 2 dny, doporučená délka on-line přístupu 4 týdny

Akreditace: dle zákona 312/2002 Sb.

Použité vzdělávací komponenty: elektronický výklad, autotesty, 
závěrečný test, zodpovídání dotazů lektorem

Vstupní předpoklady: znalost práce s WWW prohlížečem

Technické požadavky: připojení k Internetu, WWW prohlížeč



E-learningový kurz 

„Rovné příležitosti žen a mužů“

Autor kurzu: Ing. Petr Pavlík, Ph.D., člen Rady vlády pro rovné 
příležitosti žen a mužů

Cíl kurzu: Rovnost příležitostí žen a mužů je základní právo a její 
prosazování je dnes jedním z klíčových pilířů politiky všech 
rozvinutých demokratických zemí. Cílem tohoto kurzu proto je 
představení problematiky rovných příležitostí žen a mužů v 
kontextu současného stavu poznání. Konkrétně jsou nastíněna 
východiska politiky vlády při prosazování rovnosti žen a mužů, její 
aktuální podoba i její institucionální zabezpečení. Dále budou 
stručně představeny hlavní nástroje, které jsou v této oblasti 
využívány.



E-learningový kurz 

„Rovné příležitosti žen a mužů“

Obsah kurzu:

 Východiska politiky rovných příležitostí

 Politika české vlády a Evropské unie v oblasti rovných 
příležitostí žen a mužů

 Nástroje pro prosazování rovných příležitostí žen a mužů

Kritérium úspěšnosti účastníka: úspěšné absolvování 
závěrečného on-line testu 

Druh osvědčení: akreditovaný certifikát (MV ČR – průběžné 
vzdělávání)



E-learningový kurz 

„Rovné příležitosti žen a mužů“

Informace o kurzu



E-learningový kurz 

„Rovné příležitosti žen a mužů“

Výklad



E-learningový kurz 

„Rovné příležitosti žen a mužů“

Autotest/Test



E-learningový kurz 

„Rovné příležitosti žen a mužů“

Demo přístup:

http://portal.rentel.cz/portal/demo/vstup_do_kurzu



Speciální nabídka pro účastníky 

konference

Nabídka pro instituce účastníků konference „Rovné příležitosti“ –
50 % sleva z ceníkové ceny (800,- Kč bez DPH/účastník)

V případě předpokladu objednání více než 5 účastníků do konce 
roku 2013 navíc množstevní sleva

Tato nabídka je platná do konce roku 2013 na vzdělávacím portále 
www.akreditovanekurzy.cz.

Termíny zahájení kurzu: 10. 6., 8. 7., 12. 8., 9. 9., 14. 10., 11. 11., 9. 
12. 2013

Při objednávce zapište do poznámky kod „konference gender MV“.



Dotazy/Kontakt

Ing. Petr Špindler

pspindler@rentel.cz

777 702 901


